Herten Larsons Kättemått för  
 Arliga Rentan, Kircketjenden, och Vårder aff  
 Dsere Dottren Bro Anno

tam diu  
 tem p  
 tuoz opoz argentoz pabyu  
 me pabyu abire iamias  
 p... **Oratio.**  
**D**eus qui uniuersis herbaz  
 genera... manus necessita  
 tibz... remedia hanc her  
 baz... mem tue misera  
 tionis... dextera. ut quis  
 langu... pillis ex eis aliq  
 gul... celestie tue sancte  
 re... aptate munus  
 salu... papiat. **P.**  
**Indi...**  
**Q**uia... ompe ds  
 ... mare semp uir  
 gine... etna ptingere  
 de... ueranda assup  
 tone... annua sollemp  
 nitate... **P. Sapie.**  
**H**omines... requiem quesui  
 et in... omi moratos.  
 Tunc... dixit michi cre  
 ator omi... creauit me  
 requiem... in tabernaculo  
 meo. et... michi. In iacob  
 u... heredita  
 re. et... meis mitte ra  
 dices. et... in syon firmata  
 sum. et... sanctificata  
 similiter... in ierlm

3 8 3  
 da mea herculas uuius. et  
 in plenitudine scoz deten  
 tio mea. Quasi cedrus ex  
 altata sum in libano. et quasi  
 cypressus in monte syon.  
 Quasi palma exaltata in  
 cades. et quasi plantatio rose  
 in iericho. Quasi olyua spe  
 ciosa in campis. et quasi ple  
 tanus exaltata sum iuxta  
 aquam implatis. Sicut  
 cinamomum et balsamu  
 aromatizans. odorem de  
 di suauitatem ceteris. **G.**

Register 23

Sam 2  
Dlson

**P**ropter ueritatem et mansuetudine  
 et multam am... et tedi  
 te mirabili ter dex  
 terra tua. **A. Portland**  
**1523**  
**164**  
 a... m... au  
 rem tu... quod concupuit

ver *speciem tuam*

**A**scendit *ia*

**A**sumpta *est maria*

*in celum gau* det exerci

*tus angelo rum*

**N**ull; Intrauit ihc in quod  
dam castellum; et mulier q  
dam martha noie, excepit  
illum in domum suam. Et  
huic erat soror; nomine ma  
ria. Que etiam sedens secus  
pedes dni; audiebat uerbu  
illius. martha autem lata  
gebat circa frequens minist  
terium q stetit; et ait. Dne;  
no est tibi cure qd' soror mea  
reliquid me solam ministra  
re? Dic ergo illi; ut me ad  
iuet. Et respondens dixit  
illi dn's. martha martha;  
solicita es et turbaris erga  
plurima. Porro unum e  
necessarium. maria optima  
partem elegit. que no aufe  
retur ab ea. *off. Ave maria,*  
**A**bbueniat q's dne *Sec*  
plebi tue dei genitricis oro

quam si p conditōne carnis  
migrasse cognoscimus; ince  
lesti gla apd te p nobis ora  
re sentiamus, p dō, *om.*

**D**ilexisti *uultu* *ciam* *et odul*  
*ti iniquita* *tem* *perera* *unxit*

te de *us* *deus* *tu* *us*, *pp.*  
**M**ense celestis participes  
effecti imploramus demen  
tiam tuam dne d's nr. ut qui  
festa dei genitricis marie co  
lunus a malis imminentib'  
eius intercessione uideamur,